9

                                                         [image: image1.jpg]

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02.2025
                                                                            № 11/40

ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского     поселения Павловского района от 27 января 2022 года № 38/132 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации
Старолеушковского сельского поселения Павловского района»

В соответствии с законом Краснодарского края от 18 декабря 2024 года № 5282-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края», Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

         1.Внести изменения в решение Совета Старолеушковского сельского     поселения Павловского района от 27 января 2022 года № 38/132 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района», изложив приложение № 2 к Положению в новой редакции (прилагается).

         2.Поручить администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района (Чепилов) обнародовать настоящее решение путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru.

         3. Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
                                                  Р.М.Чепилов

Решение принято на заседании Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района 20 февраля 2025 года

Председатель Совета Старолеушковского

сельского поселения Павловского района                                       С.А. Скрипка

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к Решению Совета

                                                                                 Старолеушковского сельского

                                                                                поселения Павловского района

                                                                                 от 20.02.2025 г. № 11/40

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению о денежном                                             содержании муниципальных

 служащих администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района

 РАЗМЕР

окладов за классный чин муниципальных служащих

	№ п/п
	Группа должностей

муниципальной службы
	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин (рублей)

	1
	Главная
	Муниципальный советник 1 класса
	4650

	2

	Муниципальный советник 2 класса
	4350

	3

	Муниципальный советник 3 класса
	4050

	4
	Ведущая
	Советник муниципальной службы 1 класса
	3600

	5

	Советник муниципальной службы 2 класса
	3300

	6

	Советник муниципальной службы 3 класса
	3000

	7
	Старшая
	Референт муниципальной службы 1 класса
	2800

	8

	Референт муниципальной службы 2 класса
	2350

	9

	Референт муниципальной службы 3 класса
	2200

	10
	Младшая
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1900

	11

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1700

	12

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1400

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
                                                                  Р.М.Чепилов